PAGE
2

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2018                                                                                                   № 147
с. Бирофельд
О внесении изменений в постановление администрации Бирофельдского сельского поселения муниципального образования Биробиджанский муниципальный район Еврейской автономной области от 07.05.2018 №79 «Об утверждении муниципальной программы «Создание и обустройство комбинированной спортивной и детской игровой площадки в                               с. Бирофельд, ул. Центральная (на территории сельского стадиона), претендующего на получение гранта в рамках поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности по Бирофельдскому сельскому поселению на 2018-2020 годы»»                          (в ред. постановления администрации от 01.10.2018 № 111)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бирофельдского сельского поселения администрация сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложение 1 раздела 2 «Содержание проблемы и обоснование необходимости ее решения программными методами»  изложить в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 16.10.2003 № 131-ФЗ, обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий относится к вопросам местного значения сельского поселения».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                              М.Ю. Ворон